



*Bang & Kjær Invest ApS
Christiansgade 8, 2
8000 Århus C*

CVR-nummer: 25 14 08 50

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/5 2013

Dirigent Hans Peter Bang

Partner Revision Vest as · Esbjerg

● Bavnehøjvej 6 ● 6700 Esbjerg ● esbjerg@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 18 16 66 ● Fax 75 18 06 60

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Varde og Ølgod

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bang & Kjær Invest ApS
Christiansgade 8, 2
8000 Århus C

Telefon: 51 24 96 61

Telefax: 86 12 80 14

CVR-nr.: 25 14 08 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Peter Bang

Revisor

Partner Revision Vest as
Bavnehøjvej 6
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive handel og restaurationsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -255.794, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.315.357 og en egenkapital på kr. -252.627.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | 2012 | 2011 i t.kr. |
|---|-----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 14.854 | -92 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -17.895 | -18 |
| DRIFTSRESULTAT | -3.041 | -110 |
| Finansielle indtægter | 13.140 | 46 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -55.000 | 0 |
| Finansielle omkostninger | -210.893 | -95 |
| RESULTAT FØR SKAT | -255.794 | -159 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | 8 |
| ÅRETS RESULTAT | -255.794 | -151 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | -255.794 | -151 |
| DISPONERET I ALT | -255.794 | -151 |

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

| | 2012 | 2011 i t.kr. |
|--|------------------|-----------------|
| Grunde og bygninger..... | 1.151.413 | 1.169 |
| Materielle anlægsaktiver | 1.151.413 | 1.169 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 10 |
| Finansielle anlægsaktiver | 0 | 10 |
| ANLÆGSAKTIVER | 1.151.413 | 1.179 |
| Andre tilgodehavender | 8.000 | 30 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 970 | 12 |
| Tilgodehavender | 8.970 | 42 |
| Værdipapirer..... | 153.129 | 373 |
| Værdipapirer | 153.129 | 373 |
| Likvide beholdninger | 1.845 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 163.944 | 415 |
| AKTIVER | 1.315.357 | 1.594 |

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

| | 2012 | 2011 i t.kr. |
|--|------------------|-----------------|
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | -377.627 | -121 |
| 3 EGENKAPITAL | -252.627 | 4 |
| Kreditinstitutter | 0 | 1.570 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 12 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.544.800 | 10 |
| Anden gæld | 10.684 | -2 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.567.984 | 1.590 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 1.567.984 | 1.590 |
| PASSIVER | 1.315.357 | 1.594 |

4 Eventualposter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2012
2011
i t.kr.

1 Fortsat drift

HPB Invest ApS, der har udlånt t.kr. 1.545 til selskabet vil træde tilbage for øvrige kreditorer samt stille den nødvendige likviditet til rådighed.

2 Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|----------|-----------|
| Regulering af udskudt skat | 0 | -8 |
| | <u>0</u> | <u>-8</u> |

3 Egenkapital

| | Primo | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
|-------------------------|--------------|---|-----------------|
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | -121.833 | -255.794 | -377.627 |
| | <u>3.167</u> | <u>-255.794</u> | <u>-252.627</u> |

4 Eventualposter

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der deponeret pantebrev på ialt opr. kr. 325.000 til en bogført værdi af kr. 153.129.

Herudover er der deponeret følgende:

Nom. kr. 409.769 Sælgerpantebrev til en værdi af ca. 352.000 med pant i nr. 153, Nordborg.